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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020 

 

Från styrelsen 2020 

Medlemmar: 

Andrea Olow, Göteborg (ordförande)   
Ingrid Söderquist, Linköping (kassör) 
Vigdis Skråning, Oslo, (ledamot och sekreterare) 
Leela Grete Hansen, Göteborg, (ledamot)  
Margarida Araújo Edlund , Göteborg (ledamot och medlemsansvarig, avgick augusti) 
Linda Fidler, Göteborg (ledamot och vice ordförande) 
Barbra Waller, Stockholm (Suppleant) 

 

Verksamhetsplan 2020 - 2021 

Vi ser fram emot kommande år och föreslår att den nya IYFSE-styrelsen fortsätter - Informera 
samtliga medlemmar om NO föreningen  

- Fortsatt planering och genomförande av årsmötet 2022. (Gå igenom och uppdatera 
instruktioner för att organisera mötet)  

- Ensa arbete inom föreningen (interna processer och kommunikation)   
- Workshop för lärare och få hit Indiska lärare på en årlig basis 
- Initiera ett projekt att ta fram en modernare webb med fler funktioner såsom 

medlemsregister, VIP-launge  med kopplingar till medlemslogin, mm.  
- Förbättra och förenkla rutiner av medlemsadministration 
- Samarbete med IY- grannländer (följa upp kontakt som togs med föreningarna förra året, 

nästa steg är att utse kontaktpersoner på kommitté nivå) 
- Fortsätta att utveckla kontakten med RIMYI (strategisk plan för att bjuda in indiska lärare 

och skapa möjlighet för våra lärare att delta på Intensives på RIMYI) 
- IYFSE är en lärande föreningen – “build stability to achieve mobility” -  

 

Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen haft åtta styrelsemöten. Planerade IRL möte och 
konferens ställdes in pga pandemi restriktioner i respektive land. Samtliga möten har hållits via 
Zoom. 
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Medlemsansvarig avgick i somras av personliga skäl och kassören tog över uppgifterna fram till 
årsmöte 2021.  

Årligt konventet 27-29/3 2020 och årsmöte 2020 

Årskonventet 27-29/3 2020 ställdes in två veckor innan konventet skulle genomföras, på grund av de 
hårda pandemi restriktionerna. Årsmötet hölls online via Zoom. Styrelsen tackar det Norska event-
teamet som lade ner så mycket planeringsarbete för att sedan ställa in allt utom årsmötet. Vi tackar 
Janna Brattli och hennes man, Zoom värdar för årsmötet, gjorde ett fantastiskt arbete och såg till att 
tekniken fungerade.  

Filmförsäljning Nordic Iyengaryoga Convention 2018 
Mars 2020 startade försäljning av film från Nordic Iyengaryoga Convention 2018  
September 2020 avslutades försäljningen vida Vimeo.  
Samtidigt avslutades föreningens Vimeo premiumprenumeration som krävs för försäljning av filmen. 
Vimeo skickade ut ett mail till samtliga som köpt en flm med uppmuntran att ladda ner filmerna, en 
månad innan premiumkontot avslutades. 
72 filmer är sålda i cirka 13 olika länder världen över.  
Försäljningen inbringade: 9108 SEK, varav 70% var Abjijata Iyngars arvode och resterande beslutade 
styrelsen att ge som gåva till RIMYI. 

Nordic-Baltic yogis connect online with Abhijata Iyengar  
Corona situation skapade nya möjligheter och på inrådan av Abhijata genomförde föreningen ett 
samarbete med de Lettiska, Finska och Danska föreningarna för att anordna Nordic-Baltic yogis 
connect online with Abhijata Iyengar. Föreningarna ansvarade för sina egna marknadsföringar, 
anmälningar och inkomster. Priser, texter, posters,mm var gemensamma. Ordförandena hade zoom-
möte 1 gång in veckan för att arrangera själva konventet och vi fördelade uppgifterna så att inte allt 
skulle falla på en förening. Danska föreningen skapade en gemensam facebooksida som övriga 
föreningar var länkade till. Finska föreningen skapade en “poster” samt avtalstext för vad som gäller 
för konventet. Sverige och Lettland var point of contacts för RIMYI. Svenska föreningen var  Zoom-
värd för själva konventet.  

Konventet genomfördes 26-27 juni och 3-6 juli 2 timmar per dag.konventet spelades in och kunde 
ses upp till 3 dagar efter genomförd klass.  

Totalt anmälda 290 deltagare, fördelade på: 
Sverige/Norge: 116 deltagare - varav 27 nya medlemmar 
Danmark: 62 deltagare 
Lettland: 41 deltagare 
Finland; 17 deltagar 
Efter alla omkostnader gjorde Sverige en vinst på 16254 SEK 

Ett frågeformulär skickades ut efter genomförda workshops med övervägande positiva 
återkopplingar men också konstruktiv kritik som föreningarna tar åt sig och förbättra till nästa 
gemensamma event. 

 

 

Förenklade procedurer. 

Kvalitetssäkring: Barbar Waller har gått  igenom alla årsmötesbeslut och kontrollera att 

stadgar och dagordning för årsmötet är uppdaterade enligt beslut genom åren. Se motion. 



 

3 

Översyn av våra mailadresser och fördelat ut så att de används. 

Översyn av rutiner för utskick av till medlemmar via yogamedlem, nya medlemmar.  

Digitalisering av årsmötet -  pandemisituationen har drivit på utvecklingen. Förra årsmötet 

var digitalt och årets event och årsmöte sker digitalt. Föreningen har beställt ett Zoomkonto 

som förlängs månadsvis Detta ska användas för kommitté-, styrelse-, eventplaneringsmöten, 

assessments, online events/konventions och årsmöte. 

Föreningen har  upphovsrätt för fotona från Nordic Iyengaryoga Convent 2018. Fotona har 

lämnats över till föreningen och finns nu i PR kommitténs bildbank. 

Information från Pune  

 Survey -”a study on the emotional impact of the lockdown.  

 Online kurser  med Prashant 

 Bellur yoganusasanam online 

Kommunikation med Pune: ämnen; CM avgifter, Norge, Online convent, Intensives 

Hemsidan har uppdaterats med en medlemssida med inloggning för medlemmarna. (VIP lounge). 

Arbete har initierats av styrelsen för en uppfräschning av hemsidan som PR kommitten driver. 

Norsk förening - fått godkännande av Abhijata Iyengar,och vi är från och med 1 januari 2021 två 
föreningar med en gemensam utbildnings- och examens kommitté.  Eftersom både norska som 
svenska medlemmar har bidragit med arbete till föreningen genom åren, som gjort att föreningen 
har en god ekonomi idag, har beslutat att bidra med 15.000 SEK till startup för den norska 
föreningen. 

IYFSE och IYFNO har tillsammans beslutat att bibehålla en gemensam U&E kommitté. Föreningarna 
ser stora vinster med samarbetet.  

Samarbetet med de nordiska länderna och Lettland har fortsatt genom att en Nordisk-Lettisk grupp 
nu  samarbetar med de nya guidelines och regler för syllabus och assessment som drivs av 
utbildnings- och examenskommittén.  

Styrelsen har bidragit med 2  motion ett på  eget initiativ och ett på inrådan av 2019 års årsmöte. 
Motionen behandlades aldrig på 2020 års årsmöte på grund av tidsbrist. 

 

Rapport från kassör för verksamhetsåret 2020 

Föreningen har vid utgången av året 162 (120 år 2019) medlemmar.  

Nordic-Baltic yogis connect online with Abhijata Iyengar  bidrog till 27 nya medlemmar. Välkomna! 

2020:Totalt antal medlemmar: 154 st 

2020: Medlem (ej lärare) och/eller lärarstuderande: 68 st  

2020:Lärare(betalt in CM till IYFSE för 2020): 85 st (27 no/ 58 sv)   
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Lärare fördelning nivå : 

Senior Intermediate lII  (1 no) 

Senior Intermediate l  (1 sv) 

Junior Intermediate lll (3 sv / 1 no) 

Junior Intermediate ll (6 sv / 2  no) 

Junior Intermediate l (13 sv / 4 no) 

Introductory ll  (35 sv / 19 no) 

Med vänliga hälsningar Ingrid Söderquist 

 

Verksamhetsplan 2021 - 2022 

Vi ser fram emot kommande år och föreslår att den nya IYFSE-styrelsen fortsätter  

- Fortsatt planering och genomförande av årsmötet 2022. (Gå igenom och uppdatera 
instruktioner för att organisera mötet)  

- Ensa arbete inom föreningen (interna processer och kommunikation)   
- Workshop för lärare och få hit/online med Indiska lärare på en regelbunden basis 
- Genomföra projekt att ta fram en modernare webb med fler funktioner såsom 

medlemsregister med kopplingar till fakturering, medlemslogin, mm. 
- Förbättra och förenkla rutiner av medlemsadministration (management tool; information till 

members) 
- Fortsatt samarbete med IY- grannländer (följa upp kontakt som togs med föreningarna förra 

året, nästa steg är att utse kontaktpersoner på kommitté nivå) 
- Fortsätta att utveckla kontakten med RIMYI (strategisk plan för att bjuda in indiska lärare 

och skapa möjlighet för våra lärare att delta på Intensives på RIMYI när 
pandemirestriktionerna släpper) 

- IYFSE är en lärande föreningen – “build stability to achieve mobility” -  

Vi tackar av Barbra, Margarida och Vigdis som lämnar sina uppdrag i styrelsen för denna gång. Det 
har varit roligt att sitta med i styrelsen och vi tackar årsmötet för förtroendet! 

Styrelsen för 2020/2021. 
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Verksamhetsberättelse för U&E kommittén 2020-2021 

Medlemmar under verksamhetsåret: 

Nina Sjödin - Stockholm  
Sara Gyllestad – Stockholm 
Brigitta Tummon - Oslo 

Under året som gått har vi haft 6 möten via telefon/dator. Mellan våra möten har vi haft löpande 
kontakt via mail och meddelanden. 

Aktiviteter under 2020 

Ursprungligen var en Intro II examen planerad till augusti 2020. Men pga situationen med 
reserestriktioner för att minska spridningen av Covid-19 sköts den planerade examinationen upp. I 
oktober meddelades alla som anmält sig att det inte kommer att ske någon examination under 2020.  

Även om inga examinationer har genomförts har mycket arbete lagts ner på kommunikation, med de 
lärarkandidater som anmält sig, med moderatorer och med assessorer. 

Mycket arbetet har gjorts med att införa den nya riktlinjerna från RIMYI för lärarutbildning, 
assessment och certifieringsnivåer. Mock-examinationer för det praktiska momentet har genomförts 
online vid två tillfällen, med syfte att lära oss hur vi ska genomföra assessments utifrån nya 
riktlinjerna från RIMYI. Nära samarbete har kommit igång med den nya nordiska gruppen , som 
består av  representanter Sverige, Norge, Finland, Danmark och Lettland, har kommit igång bra.  
2021 jobbar vi för fortsatt tätt samarbete. 

  

Verksamhetsplan för 2021 

Vi hoppas kunna ha åtminstone en riktig examen under 2021. Det är planerat för en den 17-18 april 
2021. Om Covid-19 situationen fortsatt gör att vi inte kan genomföra planerad examination i april 
kommer ser vi över möjligheterna att kunna hålla en online examen för att de lärarkandidater som 
väntat länge ska ges möjlighet att ta sin examen. 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för IYFSE Etik- och Certifieringskommitténs 
år 2020 
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Verksamhetsberättelse för IYFSE Etik- och Certifieringskommitténs år 2020 
Medlemmar : 
Frida Landskog Serra, Stockholm 
Fredrika Zeidlitz, Östersund 
 
Under 2020 har vi i Etik- och Certifieringskommittén endast haft ett möte på grund av 
att Nina avlutade sitt arbete i kommittén och Fredrikas flytt etc. Vi har jobbat bland 
annat med följande frågor: 

- Vi har uppmärksammat och åtgärdat några fall där man har använt sig av Iyengars namn på ett 
felaktigt sätt. 

- Vi har gett råd till styrelsen angående användandet av Iyengars namn på skolor. 
- Gett råd i medlemsfrågor. 
- Vi har formulerat ett brev som ska skickas till lärare som bestämmer sig för att sluta 

undervisa. 
- Vi har misslyckats med att ta fram ett förslag på hur vi ska göra med återvändande lärare 
- Vi har tagit fram ett förslag på en etikutmärkelse “Årets etiska lärare”. 

 
Det har varit ett ganska tråkigt år att sitta med i kommittén med 0 nyexade lärare och 
0 certifikat att hämta i Indien :( 
 
Vi tackar ändå årsmötet för förtroendet! 
 
Med vänliga hälsningar 
Frida och Fredrika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PR-kommittén 
Sofia Aslanidou 
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Tom Engström 
Christina Hagner  
 
Verksamhetsberättelse för 2020 
 
Föreningens webbsida, www.iyfse.se  
Under början på året gjordes uppdateringar vad gäller kontaktuppgifter för lärare & skolor. På 
kalendersidan har det varit ovanligt lite aktivitet pga. pandemin. Medlemmar i styrelse och 
kommittéer uppdaterades efter årsmötesprotokollet. Sidan har löpande uppdaterats med aktuell info, 
bl.a. från Pune, och den stående informationen under "styrelsen informerar".  
För året 2020 har webbsidan haft: 

● 9465 sidvisningar 
● 5567 besökare, varav 3683 helt unika besökare 

 
En process för uppdatering av webben har inletts; en första förslag på webb-layout och struktur har 
inkommit; diskussion pågår.   

Föreningens Facebooksida 
Föreningens sida har 463 följare. Inlägg har gjorts löpande under året, bl.a. för att marknadsföra 
sommarworkshop med Abhijata Iyengar (juni-juli 2021) och nyheter från Pune (t.ex. Revisiting the 
basics of Iyengar yoga, february 2021),  IYFSE:s årsmötesworkshop (mars 2021), samt för att 
uppmärksamma B.K.S. Iyengars och Geeta Iyengars födelsedagar, mm.  

Utskick via Mailchimp 

Ett Mailchimp-konto skapades för spridning av nyheter till föreningens medlemmar;  173 kontakter 
lades till, motsvarande medlemmarna i registret efter kommunikation med medlemsansvarig. 
Regelbundna utskick via Mailchimp har ersatt tidigare terminsvisa nyhetsbrev i PDF: 

● 30 maj 2020: Nyhetsbrev och info om workshop med Abhijata Iyengar 
● 7 juni 2020: Utskick om Workshop med Abhijata Iyengar, juni-juli 2020 
● 18 juni 2020: Påminnelse, se ovan 
● 20 nov 2020: nyhetsbrev, höst 2020 
● 12 feb 2021: utskick om årsmöteshelg 2021 

Verksamhetsplan för 2021: 

Att fortsätta arbetet med uppdatering av webben, förvalta FB-sidan, samt skicka ut information till 
medlemslistan via Mailchimp för att marknadsföra viktiga evenemang och sprida information som 
berör medlemmar. 

Vi tackar ändå årsmötet för förtroendet! 
 
Med vänliga hälsningar 
Sofia, Kiki och Tom 


